ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 456/2025 Amambai, 29 de outubro de 2025.

Excelentíssima Senhora
Senadora da República
Tereza Cristina
Praça dos Três Poderes -- Senado Federal, Anexo 2 Ala Affonso Arinós, Gabinete 01
Brasília — DF
CEP: 70165-900

Excelentl

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópias das Indicações apresentadas em
sessão ordinária do dia 27 de outubro de 2025, nesta Casa de Leis, conforme segue:

• Indicação e 341/2025, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor;
• Indicação n° 345/2025, de autoria do Vereador Écler Pinzan e

subscrita pelos Vereadores Darei José da Silva, Jota Roberto, Rosa
Linda (Rosa da Saúde), Runes Sabão, Suzana Ulisses e Talyta
Escobw

ReSpeitoàá

•

Documento assinado digita
$ DARCI JOSE DA SILVA
" Data: 29/10/2025 08:58:19

CPF:—.***-.781-68 Assinou coincE PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Arnambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativogarnambai.ms.leg.br — CEP: 79990-089 — Amambai/MS

ss
in

at
ur

as
 n

o
I